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

Det er ikke etablert noen drensåpning for synliggjøring av eventuell lekkasje fra innebygget sisterne, og det 

er ikke framlagt noen dokumentasjon på annen godkjent løsning.

Oppsummering av ventilasjon

Avtrekk som fuktsensor og ikke testet. Opplyses å fungere.

Rommet mangler tilluft og ventilering av rommet blir redusert.  

Anbefalte tiltak ventilasjon

Det anbefales å etablere tilluft for å tilrettelegge for bedre luftutskifting.

Bygningsdeler med TG-IU

Våtrom: U.etg. A Oppsummering av fukt

Da vegger utsatt for fukt (i dusj) er mot yttermur og skille mot annen boenhet eller vegg med skyvedør ble 

det ikke vurdert som hensiktsmessig med noen hulltaking. 

Ved måling på overflater ingen fukt. 
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Lovlighet

Planløsning noe endret, men ikke søknadspliktig.

Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger
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4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

10.3.2025 9.4.2025

Hjemmelshavere

Navn: Skjærvik Bolling AS Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Egenerklæring ikke utfylt da selger er et selskap.

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Sverre Kvaløsæter. Telefon: 40004460

Firma: Takst-Forum Trøndelag as Epost: sverre@tft.no

Adresse: Vestre Rosten 69, 7072 Heimdal.

Informasjon om boligen

Adresse: Vaajmaveien 4, 7882 Nordli

Kommunenr: 5042 Gårdsnr: 22 Bruksnr: 121 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 1948 - Omfattende ombygd i ca. 2010 og endret til boligformål.

Boligtype: Leilighet i flermannsbolig

Generell beskrivelse av boligen:

Eiendommen som eiet tomt på 2410.5 m² beliggende ved vannet i Sandvika sentrum med godt opparbeidet uteområde og gode parkeringsmuligheter.

Deler av eiendommen på motsatt side av veien.

Bygget opplyses bygd ca. 1948 med annet formål omfattende oppgradert og ombygd i 2010 til åtte leiligheter med to i hvert plan som underetasje,

hovedplan og innredet loft.

Er med grunnmur av betong med yttervegger av tre med noe usikker konstruksjon ekstra isolert og påsatt ny stående bordkledning. Opprinnelig kaltloft

innredet til boligformål med nødvendige tiltak. Oppvarming av gulvvarme i underetasje og ellers på våtrom og delvis i gangarealer. Ellers med panelovner.

Taktekking av metallplater. Med altaner for hver enhet over terreng.

Takoverbygd område for underetasje hver gavl med taktekking av torv.

Med ferdigattest datert 2010 iht innhentet kommunale opplysninger.

5. Arealinformasjon
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Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 
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